
Sök internationaliseingsbidrag! Webbversion

Nyheter från InfraSweden - februari 2023
Sök internationaliseringsbidrag - Webbinarium om cirkularitet -
InfraSweden på Sweden Innovation Days .

InfraSweden – Internationaliseringsbidrag

Sök bidrag för internationella ansökningar eller samarbeten inom hållbar transportinfrastruktur!

Med en ny utlysning vill InfraSweden stödja svenska aktörers internationella aktiviteter i linje med
programmets fokus och målsättningar inom området hållbar transportinfrastruktur.

Erbjudandet innefattar två bidragskategorier, planeringsprojekt för framtagning av internationella
projektansökningar, till exempel inom Horisont Europa, eller samverkansbidrag för att utveckla
internationella kontakter/samarbeten. Bidragets storlek är maximum 300 000 kronor per projekt för
en projekttid på maximalt sex månader.

Mer information och ansökan

https://www.anpdm.com/editor4preview.anp/SimplePreview/414B584A74424B5E4773404A59##WebVersion##
https://www.infrasweden.nu/internationaliseringsbidrag/


En cirkulär transportinfrastruktur – möjligheter och vägen dit

Under 2023 kommer InfraSwedens utlysning och innovationstävling röra sig kring temat
cirkularitet. Som en start på det håller vi ett webbinarium på temat transportinfrastruktur och
cirkulära möjligheter och låter experter inom området komma till tals:

- Cecilia Tall, programchef SIP RE:Source - Sveriges cirkulära framtid, så blir vi resurseffektiva
- Susanna Toller, sakkunnig LCA på Trafikverket - Cirkulärt byggande – hinder och möjligheter
- Fredrik Eide, GC Rieber Salt AB - Cirkulärt salt för hållbart vägunderhåll - Möjligheter och
utmaningar
- Stefan Uppenberg, Expert inom klimatfrågor inom infrastruktur på WSP/fokusområdesledare
InfraSweden - Klimatenturala anläggningsprojekt - Vad är det?

Fler medverkande:
Carina Loh Lindholm, IVL/ Centrum för cirkulärt byggande
Mårten Sohlman, SBMI Sveriges Bergmaterialindustri

Välkommen att anmäla dig till webbinariet den 30 mars kl. 14.00 – 15.30. Kom, lyssna och ställ
dina frågor om potentialen och innovationer för en cirkulär transportinfrastruktur till våra talare.

Läs mer och anmäl dig

Anna Neidenström om projektet Mätmetoder för ökad
produktivitet

https://sv-se.eu.invajo.com/event/infrasweden2030/encirkulartransportinfrastrukturmojligheterochvagendit


Projektet Mätmetoder för ökad produktivitet syftar till att med enkla medel hitta konkreta
möjligheter till förbättring som utan längre ledtider och ansträngning ska kunna implementeras i
produktion.

Vilka nyttor och effekter skapar ert projekt och för vem?
Förhoppningen är att de guider som vi nu arbetar med ska kunna underlätta för alla inblandade
parter när en metodbeskrivning behöver upprättas för mätningstekniska arbeten. Genom att
erbjuda en standardiserad mall ska det bli enklare att kunna beskriva olika mätmetoder på ett
strukturerat sätt och att detta i sin tur ska öka förståelsen för olika metodval. Mottagare av
metodbeskrivningen är beställaren som med denna typ av dokumentation ska kunna få bättre
förståelse för genomförandet och hantering av dessa frågor.

Var står ni nu och vad är nästa steg?
Just nu arbetar vi intensivt med att färdigställa två guider: Guide för upprättande av
metodbeskrivning och Guide för upprättande av genomförandebeskrivning UAS. Dokumenten har
under hösten varit ute på granskning med god spridning i branschen och nu jobbas det för fullt
med att uppdatera och arbeta in synpunkterna. Projektet ska vara klart den 31 mars då all
dokumentation tillsammans med slutrapport kommer att publiceras på Infraswedens hemsida och
på sikt även på Anläggningsforums hemsida samt i plattformen Nationella riktlinjer.

Vilka är samarbetspartner i projektet?
Projektet startade ursprungligen utifrån ett initiativ av Anläggningsforum för att skapa dialog kring
mätningstekniska frågor. Detta resulterade sedan i ett projektförslag där ansökan gjordes till
Infrasweden för att få medel att dra igång projektet. Projektgruppen har haft en bred representation
från olika delar av branschen där såväl beställare som mätspecialister från entreprenör och
projekterande organisation deltagit tillsammans med utvecklare av olika mjukvara med flera.
Projektet har också haft erfarenhetsutbyte med andra aktörer exempelvis Kalmar kommun via
gemensamma möten och inspirationsföreläsningar för att kunna dela erfarenheter i branschen.

Vill du veta mer? Kontakta Anna Neidenström på Linkedin

Omvärdsbevakning

InfraSweden bevakar vad som händer i omvärlden vad gäller utvecklingstrender, olika aktörers
utmaningar och utvecklingsbehov samt pågående forsknings-, utvecklings- och
innovationsprogram inom området transportinfrastruktur. Här följer ett axplock av de senaste
nyheterna i vår spaning.

Besked från regeringen om nya stambanor
Einride satsar på laddinfrastruktur i Sverige
8 trender inom konstruktionsteknologi
Grönt ljus 2030: goda exempel som ger ökad klimatnytta i närtid
40 experter: Så blir det nya mobilitetsåret

https://www.infrasweden.nu/project/matmetoder-for-okad-produktivitet/
https://www.linkedin.com/in/anna-neidenstr%C3%B6m-105bb230/
https://www.tagforetagen.se/2023/01/besked-fran-regeringen-om-nya-stambanor/
https://www.akeri.se/sv/nyheter/einride-satsar-pa-laddinfrastruktur-i-sverige
https://constructible.trimble.com/construction-industry/construction-technology-trends-for-2023-top-8-picks
http://trafikverket.diva-portal.org/smash/record.jsf?pid=diva2%3A1702171&dswid=8482
https://www.di.se/bil/40-experter-sa-blir-det-nya-mobilitetsaret/


Elektrifiering räcker inte – vi måste effektivisera våra transporter
Fler länder tar klimathänsyn i transportplanering
CO2-utsläpp från vägtrafik minskar långsamt

Ta del av fler viktiga nyheter om utvecklingen inom transportinfrastrukturen

Kommande evenemang

InfraSweden medverkar i
Sweden Innovation Days

För tredje året arrangeras Sweden Innovation
Days, en kostnadsfri digital konferens som visar
upp Sverige som innovationsland. Syftet med
konferensen är att erbjuda svenska aktörer en
internationell arena för att sprida information,
utbyta kunskap samt träffa internationella
partners. I år ligger fokus på hur vi kan
möjliggöra innovation som har en betydande
inverkan på samhälle, miljö och ekonomi.
Konferensen som är på engelska pågår 21-23
mars 2023 med olika teman, en rad olika
sessioner samt möjligheter för matchmaking.

InfraSweden har talartid den 23 mars kl. 09:00-
10:30 under rubriken ”Sustainable and smart
transport infrastructure using advanced
digitalization”.

Läs mer och anmäl dig

 

Bygg kompetens – krislägen
och nya regler

Är du uppdaterad med den senaste kunskapen
för att kunna arbeta för ett hållbart
samhällsbyggande? Nu har du chansen att ta
del av aktuella resultat från en mängd
forsknings- och innovationsprojekt inom
samhällsbyggnad.
Hur skyddar vi oss mot kriser? Och vad kan vi
göra här och nu för att förebygga en kris? Var
finns det personliga ansvaret och hur ska det
fungera systematiskt? Hur hänger kedjan
samman, mellan arbetsplatsens kriser och
större perspektiv, när hela samhället drabbas?
Hur arbetar vi med resiliens? Kan digitalisering
stötta oss i våra beslut? Och hur påverkar nya
regelsystem våra förutsättningar i
krishantering?
Välkommen den 23 mars kl.11:00

Läs mer och anmäl dig

Ny Teknik Education
arrangerar - Cyber Security:
Kritisk Infrastruktur

Varmt välkommen till vårens mest angelägna
konferens den 28 mars! En spännande dag full

 

Konferens: Framtidens
cirkulära och energieffektiva
masslogistik

Transporten av jord- och bergmassor står för en
betydande andel av den tunga trafiken i våra

https://www.di.se/nyheter/elektrifiering-racker-inte-vi-maste-effektivisera-vara-transporter/
https://www.toi.no/samfunnsokonomiske-analyser/flere-land-tar-klimahensyn-i-sin-transportplanlegging-article38000-1648.html
https://www.toi.no/forskningsomrader/transportmodeller/co2-utslippet-fra-veitransport-gar-langsomt-nedover-article38018-1212.html
https://www.infrasweden.nu/spaning/
https://swedeninnovationdays.se/side-event/sustainable-and-smart-transport-infrastructure-using-advanced-digitalization/
https://ui.ungpd.com/Events/877ba7a2-0559-478f-b4ee-0695a5b78953


av kunskap, inspiration och nätverkande – du
möter de viktigaste aktörerna, lär dig allt om
NIS 2 och får konkreta tips kring hot, beredskap
och cyberförsvar!
Missa inte spännande talare från bland annat
FRA (Försvarets Radioanstalt), Recorded
Future, HP, Palo Alto Networks, Check Point,
Locum AB och inte minst Carl-Oskar Bohlin,
minister för civilt försvar! Just nu kan vi erbjuda
en unik rabatt på 15% av konferensavgiften.
Ange koden INFRA15 i rutan för Rabattkod vid
registrering för att erhålla rabatten!

Läs mer och anmäl dig

städer. Cirkulär hantering av material och
effektiva transporter blir allt viktigare för
kommuner, regioner och näringsliv.

Den 9:e mars arrangerar Ecoloop och
Linköpings universitet en konferens med
nyheter från forskningen och färska
erfarenheter från Sverige, Norge och Finland.

Målgrupp för konferensen är alla som arbetar
med masshantering, infrastruktur och logistik
inom kommun, stat och näringsliv.

Läs mer och anmäl dig

Bli medlem i InfraSweden

Alla organisationer som vill bidra till InfraSweden:s arbete för en smart, hållbar och
konkurrenskraftig transportinfrastruktur kan bli medlemmar i programmet. Vi vill att din organisation
också ska bli medlem i vårt program eftersom vi vill ligga i framkant i innovationslandskapet kring
transportinfrastruktur – och då behöver vi ert perspektiv.

Medlemskapet är avgiftsfritt och medlemmarna påverkar programmet dels genom
medlemsstämman, dels genom att delta i olika programstrategiska aktiviteter.
Innovation behöver ske i samverkan, och InfraSweden arbetar för att samla aktörer både inifrån
infrastrukturbranschen och från andra branscher för att hitta nya lösningar tillsammans.

Läs mer och ansök om medlemskap

Avsluta prenumeration

Uppdatera dina kontaktuppgifter

https://www.nyteknikeducation.se/cybsec-event/
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